
奈スポ協号外  

令和２年５月18日 

 

 

加盟競技団体各位 

 

 

公益財団法人奈良県スポーツ協会事務局 

 

 

 

新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく施設の使用制限の要請等について 

（情報提供） 

 

 

平素より、本会諸事業の推進にご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、別添写しのとおり奈良県文化・教育・くらし創造部長か

ら「施設の使用制限の要請等」について要請がありましたので情報提供します。 

貴団体におかれましては、要請等の内容をご確認いただきますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

 

 

  


